
Zarządzenie nr 16/2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim  

z dnia 4 października 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w sposobie i zasadach elektronicznej rejestracji czasu pracy oraz 

obecności na terenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim. 

 

Na podstawie art. 149 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu Pracy  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.) oraz z § 6 i § 9 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i 

Polityki Społecznej z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie dokumentacji pracowniczej  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2369) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzenia nr 6/2020 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 

29.07.2020 r. w sprawie sposobu i zasad elektronicznej rejestracji czasu pracy oraz obecności 

na terenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim  wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

 załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

      Izabela Poznańska 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 16/2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

z dnia 04.10.2021 r.  

 

Ustronie Morskie, dnia ……………………. 

………………..………………….. 

    (imię i nazwisko pracownika) 

…………………………………… 

                 (stanowisko) 

Kierownik  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Ustroniu Morskim  

 

WNIOSEK  

o udzielenie czasu wolnego w celu załatwienia spraw osobistych 

 

Na podstawie art. 151 § 21 Kodeksu Pracy wnoszę o udzielenie mi w dniu …………..………  

w godzinach od …….……… do …….……… wolnego celem załatwienia spraw osobistych. 

Oświadczam, że przyczyna udzielenia czasu wolnego w czasie wskazanych powyżej należy  

do spraw osobistych i nie może zostać załatwiona poza godzinami pracy.  

Oświadczam, że wyrażam zgodę na potrącenie należności za w/w wyjście prywatne z mojego 

wynagrodzenia w przypadku nieodpracowania przeze mnie w/w wyjścia w sprawach osobistych  

w bieżącym okresie rozliczeniowym.  

 

………………………………… 

     (data i podpis pracownika) 

 

Udzielam zgody/ odmawiam udzielenia zgody*. 

 

……………………………….... 

                                                                                         (data, pieczątka i podpis Kierownika) 

___________________________________________________________________________ 

 

POTWIERDZENIE Z DZIAŁU KADR 

 

Wyjście prywatne odpracowano: 

Dzień: ………………………. Godz. …….……… - …….……… 

 

         …………..……………………… 

                (data, pieczątka i podpis) 

*niepotrzebne skreślić 

 


